

Linkwork ApS (under frivillig likvidation)

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 34 05 97 64

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Ann Rask Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linkwork ApS (under frivillig likvidation) Hammerensgade 1, 2. 1267 København K
	CVR-nr.: 34 05 97 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Ledelse/likvidator	Ann Rask Vang
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fals Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT samt dermed beslægtede aktiviteter. Selskabet er trådt i frivillig likvidation pr. 11. december 2024.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166 t.kr. mod 1.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser periodens resultat som forventet.

Selskabet har i forbindelse med likvidationen frasolgt aktiviteter og, der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.165.725	1.771.709
2 Personaleomkostninger	-669.978	-1.358.706
Driftsresultat	495.747	413.003
Andre finansielle indtægter	90.981	17.094
Øvrige finansielle omkostninger	-61.417	-163.269
Resultat før skat	525.311	266.828
Skat af årets resultat	-134.833	-58.687
Årets resultat	390.478	208.141
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	390.478	208.141
Disponeret i alt	390.478	208.141

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	463.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.507	0
Udsudte skatteaktiver	0	30.135
Andre tilgodehavender	585.524	28.969
Periodeafgrænsningsposter	0	8.116
Tilgodehavender i alt	<u>1.064.031</u>	<u>530.245</u>
Likvide beholdninger	<u>57.243</u>	<u>1.308.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.274</u>	<u>1.838.386</u>
Aktiver i alt	<u>1.121.274</u>	<u>1.838.386</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	896.515	506.037
Egenkapital i alt	976.515	586.037
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6	28.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	563.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	509.651
Selskabsskat	0	48.642
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.698	0
Anden gæld	40.055	101.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.759	1.252.349
Gældsforpligtelser i alt	144.759	1.252.349
Passiver i alt	1.121.274	1.838.386

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	506.037	586.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.478	390.478
	80.000	896.515	976.515

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af likvidationen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.
Indtægter:	
Gevinst ved frasalg af aktiviteter	590.000
	590.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	590.000
Resultat af særlige poster netto	590.000

2. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger og gager	559.539	1.174.005
Pensioner	103.950	178.200
Andre omkostninger til social sikring	2.079	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.410	3.093
	669.978	1.358.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	1.433.365	1.433.365
Afgang i årets løb	-1.266.687	0
Kostpris 31. december 2024	166.678	1.433.365
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.433.365	-1.433.365
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.266.687	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-166.678	-1.433.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fals Holding ApS, CVR-nr. 34059586, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
